АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.09.2016                                                                                                       №259

О направлении делегации обучающихся в областную школу краеведов

На основании письма №753 от 19.09.2016г «О проведении конкурса»
ТОГБОУ ДО «Центр развития детей и юношества», в соответствии с
региональным проектом «Музей живой истории», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить делегацию обучающихся на Областную школу краеведов,
которая состоится 23.09.2016года по адресу: г.Тамбов, ул.
Рахманинова, 3Б, ТОГБОУ ДО «Центр развития детей и юношества» в
следующем составе:
1.Сафронова Анастасия, 6кл, УКК
2. Казакова Алена, 6кл, УКК
3.Суркова Екатерина, 6кл, УКК
4. Соседова Александра, 6 кл, УКК
5. Алешина Дарья, 6кл, УКК
6.Потапова Яна, 6кл, УКК
7. Дормидонтова Алина, 6кл, УКК
8. Дедычук Анастасия, 6кл, УКК
9.Голованова Юлия, 6кл, УКК
10. Рыщук Анастасия, 6кл, УКК

2. Руководителем группы назначить Иванову О.Н., педагога
дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл».

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Иванову
О.Н., педагога дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл».

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования                                                 О.В.Кораблина